
UCHWAŁA Nr 24/2022/2023

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Legionowie

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dn. 25 października

2022 r. w sprawie przyjęcia projektu zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 2

w Legionowie

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730
i 2089) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie przyjmuje projekt zmian w Statucie

Szkoły Podstawowej nr w Legionowie   o następującej treści: 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 55 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Jeżeli uczeń opuścił pracę klasową z przyczyn losowych, to w dzienniku lekcyjnym będzie to
odnotowane jako nieobecny (skrót  nb).  Sposób i  termin sprawdzenia wiedzy ustala  wspólnie  z
nauczycielem.

2) § 55 ust. 4  uchylono.

3) § 55 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Informowanie uczniów o postępach w nauce i wskazywanie sposobów i kierunków uczenia się 
przez ucznia powinno odbywać się systematycznie w ciągu całego roku szkolnego.

4) § 55 ust. 5  uchylono.

5) § 55 ust. 6 uchylono.

6) § 55 ust. 7 uchylono.

7) § 56 ust. 2.1. otrzymuje brzmienie:

2. Organizacja sprawdzania wiadomości:
1) prace klasowe (sprawdziany, wypracowania), w klasach 4 - 8 nie więcej niż 2 w tygodniu i  tylko
jedna w ciągu dnia, muszą być zapowiedziane z tygodniowym wyprzedzeniem, poprzedzone lekcją
powtórzeniową  z podaniem zakresu wiadomości.



8) § 56 ust. 2.2. zostaje uchylony.

9) § 56 ust. 3 uchylono.

10) § 57 ust. 5 uchylono.

11) § 57 ust. 6 uchylono.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2 
w Legionowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:
Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta


